Директору МАОУ СОШ №15 г.Белебея РБ    Е.П. Золотко
                                                                          от_________________ проживающей(его) по адресу:______
                                                                          _____________________________№ тел.  ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего сына (дочь)________________________________________________________
Дата рождения_______________________, ученика (цу)_________________класса МАОУ СОШ №15
в лагерь с дневным пребыванием детей при МОАУ СОШ  № 15 сроком с 13 июля по 02 августа 2020
года
Свидетельство о рождении _______№_______________от ___________________________________
выданное _____________________________________________________________________________
Социальный  номер ребёнка _____________________________________________________________
Медицинский полис ребёнка______________________________________________________________
ФИО родителей (или лиц их заменяющих) (уточнить)
Мать: __________________________________________________________________________________
Место работы матери (полностью):
___________________________________________должность______________________№ тел.________
Отец:___________________________________________________________________________________
Место работы отца (полностью):
____________________________________________должность_____________________№ тел.________
Особые отметки: семья многодетная, многодетная малообеспеченная, вынужденные переселенцы, дети
из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации
________________________________________________________________________________________
Медицинские противопоказания____________________________________________________________
Даю своё согласие на трудовую деятельность ребёнка__________________________________________
Даю своё согласие на двукратное посещение кинотеатра «Мир кино» в течение заезда ______________
Дата___________________________                                    Подпись________________________________
Необходимо заполнить все строки!!! Если ребенок не пришел в лагерь без предварительной
договоренности и заявления родителей - место теряется.

Директору МАОУ СОШ №15 г.Белебея РБ    Е.П. Золотко
                                                                          от_________________ проживающей(его) по адресу:______
                                                                          _____________________________№ тел.  ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего сына (дочь)________________________________________________________
Дата рождения_______________________, ученика (цу)_________________класса МАОУ СОШ №15
в лагерь с дневным пребыванием детей при МОАУ СОШ  № 15 сроком с 13 июля по 02 августа 2020
года
Свидетельство о рождении _______№_______________от ___________________________________
выданное _____________________________________________________________________________
Социальный  номер ребёнка _____________________________________________________________
Медицинский полис ребёнка______________________________________________________________
ФИО родителей (или лиц их заменяющих) (уточнить)
Мать: __________________________________________________________________________________
Место работы матери (полностью):
___________________________________________должность______________________№ тел.________
Отец:___________________________________________________________________________________
Место работы отца (полностью):
____________________________________________должность_____________________№ тел.________
Особые отметки: семья многодетная, многодетная малообеспеченная, вынужденные переселенцы, дети
из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации
________________________________________________________________________________________
Медицинские противопоказания____________________________________________________________
Даю своё согласие на трудовую деятельность ребёнка__________________________________________
Даю своё согласие на двукратное посещение кинотеатра «Мир кино» в течение заезда ______________
Дата___________________________                                    Подпись________________________________
Необходимо заполнить все строки!!! Если ребенок не пришел в лагерь без предварительной
договоренности и заявления родителей - место теряется.